各位

令和 2 年 6 月 1 日

株式会社 DELTA

代表取締役社長 野瀬田 隆

事業譲受に関するお知らせ

当社は、令和 2 年 6 月 1 日付でグループ会社である㈱DELTA 中四国の保有する派遣事業を㈱DELTA へ

譲受する契約を締結しましたのでお知らせいたします。今後ともお取引先様各位にご満足いただけるサ

ービスの提供と向上を図り努力して参る所存でございますので、一層のお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。

1． 事業譲受の目的

当社は総合人材派遣のリーディングカンパニーを目指し、事業拡大・エリア拡大を行っております。

この度の譲渡に関し、当社が持つ総合人材派遣会社としてのノウハウや販路と㈱DELTA 中四国の持つエリアに

特化した派遣サービスを融合させ、シナジー効果により更なる成長ができると判断し、事業を譲り受けることに

いたしました。今後、香川県高松市天神前に派遣事業の拠点が増えることにより、中国・四国エリアにおける総

合人材派遣サービスとしてのさらなる事業基盤の強化に努めます。

2．事業譲受会社

株式会社 DELTA

住所 熊本県熊本市中央区水道町 12-1 パークシティ 24 白川公園 2F

代表取締役社長 野瀬田 隆

3．事業譲受日

令和 2 年 6 月 1 日

4．事業譲渡会社の概要

名称 株式会社 DELTA 中四国

所在地 香川県高松市天神前 10-5 高松セントラルスカイビルディング

8F

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 林 宜希

事業内容 1. 労働者派事業

2. 有料職業紹介事業

3. 業務内作業請負業

資本金 4000 万円

設立年月日 平成 26 年１2 月

譲渡事業 派遣事業

以上